

# POUILLY Frédéric

## Management Technique / Gestion de projets.



Dynamique, motivé et pragmatique je souhaite évoluer vers un poste à responsabilités dans lequel je mettrai à profit mon expérience et mes connaissances dans les domaines de l'industrialisation, de la maintenance et des travaux neufs.



### Compétences

#### Amélioration continue :

Diplômé Green Belt SEB.

#### Automatismes :

Programmation Rockwell et Proface.

#### Maintenance :

Management et Méthodes de Maintenance

#### Robotique :

Intégration robots FANUC et cobots UR

#### Méthodes :

Formation MTM 1 ;  
Ergonomie

#### CAO:

Solid Edge, Pro Engineer.

#### Bureautique :

Excel, Word.



### Experience professionnelle:

Depuis 2020

#### Chargé de Projets Industriels

SEB Is sur Tille (21) - Groupe SEB

- Chef de projet Industrialisation
- Chef de projet Amélioration continue (certifié Green Belt SEB)

2011- 2020

#### Technicien Industrialisation/Maintenance.

SEB Is sur Tille (21) - Groupe SEB

- Référent Automatismes et Robotique Site

2003 – 2011

#### Technicien Méthodes

SIMU Arc Les Gray (70) - Groupe SOMFY

- Définition, réalisation et intégration de nouveaux moyens de production.

2002 – 2003

#### Chargé de Maintenance

SANOFI SYNTHELABO Quetigny (21)

- Suivi, mise en place et réalisation de la maintenance préventive et curative secteurs formes sèches et secteur injectables.

1999 – 2002

#### Technicien Méthodes (alternance)/Formateur production.

VALEO SIMPLEX Dijon – Groupe VALEO



### Etat civil

Né le : 19/09/1975

À: Echirolles (38)

Pacsé

2 Enfants



### Formation:

1999 - 2001

#### BTS Mécanique et Automatismes Industriels en alternance.

VALEO SIMPLEX Dijon – Groupe VALEO

Lycée Saint Joseph /CFAI Côte d'or (21)

1995 - 1997

#### Baccalauréat Professionnel Maintenance des Systèmes

Automatisés. Lycée Professionnel Montbard (21)

1992 - 1995

#### BEP- CAP Maintenance des Systèmes Mécaniques de

Production. Lycée Professionnel Jacques Copeau Beaune (21)



### Coordonnées

Adresse : 23 Rue de Cessey  
21560 Remilly sur Tille.

Téléphone : 03-80-37-27-55

Portable : 06-63-28-49-57

Email :

fred.pouilly@wanadoo.fr



### Renseignements complémentaires:

- Permis A et B.
- CACES Nacelle.
- Service Militaire effectué au sein de la Marine Nationale. (Accrédité Secret Défense).
- Loisirs: Sport, Bricolage, Moto.